ERRATA COMUNICADO Nº 12 - MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE MÉDICOS - Regulamento 01 e

02/2020 - Chamamento público - HOSPITAL DE CAMPANHA

A Diretora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, RETIFICA o COMUNICADO Nº 12 -

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE MÉDICOS - Regulamento 01 e 02/2020 - Chamamento público -

HOSPITAL DE CAMPANHA, publicado na data de hoje (18/08/2020). A errata corrige erros da

publicação original que foram identificados de forma autônoma pela equipe técnica que acompanha

o Processo em questão.

ONDE SE LÊ:

A Manifestação de Interesse deverá ser encaminhada para o endereço de email

manif.interesse@fhemig.mg.gov.br das 10:00 00 horas do dia 18/07 às 18:00 horas do dia 18/07.

Não serão consideradas aquelas documentações encaminhadas fora do prazo indicado. Além disso

não serão consideradas aquelas documentações que não apresentarem a assinatura do candidato.

LEIA-SE:

A Manifestação de Interesse deverá ser encaminhada para o endereço de email

manif.interesse@fhemig.mg.gov.br das 11:00 horas do dia 18/08 às 19:00 horas do dia 18/08. Não

serão consideradas aquelas documentações encaminhadas fora do prazo indicado. Além disso, não

serão consideradas aquelas documentações que não apresentarem a assinatura do candidato.

ONDE SE LÊ:

Período para manifestação de interesse: das 10:00 horas do dia 18/07 às 18:00 horas do dia 18/07.

LEIA-SE:

Período para manifestação de interesse: das 11:00 horas do dia 18/08 às 19:00 horas do dia 18/08.

ONDE SE LÊ:

O resultado com as referidas convocações será publicizado no site da FHEMIG até às 17:00 horas do

dia 19/07, oportunidade em que será indicado o dia de comparecimento na Unidade Assistencial em

questão.

LEIA-SE:

mailto:manif.interesse@fhemig.mg.gov.br
mailto:manif.interesse@fhemig.mg.gov.br

O resultado com as referidas convocações será publicizado no site da FHEMIG até às 17:00 horas do

dia 19/08, oportunidade em que será indicado o dia de comparecimento na Unidade Assistencial em

questão.

Belo Horizonte, 18 de agosto de 2020.

Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas